
Crna Gora 
AGENCIJA ZA ELEKTRONSKE MEDIJE

Broj: 02 -  1926/4 
Podgorica, 06.12.2018. godine

Na osnovu člana 40 Zakona o elektronskim medijima ("SI. list Crne Gore", br. 46/10, 40/11, 53/11, 
06/13, 55/16 i 92/17), člana 26 Zakona o upravnom postupku ("SI. list Crne Gore", 56/14, 20/15, 40/16 i 
37/17) i člana 50 Statuta Agencije za elektronske medije (akt br. 01-25 od 17.11.2011. godine i 01-878 od 
20.07.2015.g.), postupajući po službenoj dužnost, direktor Agencije za elektronske medije donosi

R J E Š E NJ E

1. U rješenju br. 02-1926/3 od 05.10.2018. godine ispravlja se sljedeća greška: umjesto broja Odobrenja
za emitovanje broj „O-R-K-14", treba da se navede broj „O-TV-K-14".

2. Ova ispravka ima pravno dejstvo od dana od kojeg pravno dejstvo proizvodi rješenje koje se ispravlja,
odnosno od 05.10.2018.g.

3. Ovo rješenje je sastavni dio Odobrenja za emitovanje br. O-TV-K-14.

4. Protiv ovog rješenja može se podnijeti žalba Savjetu Agencije za elektronske medije u roku od 15
dana od dana njegovog dostavljanja.

5. Ovo rješenje će se objaviti na veb sajtu Agencije za elektronske medije www.aemcq.orQ.

6. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja.

O b r a z l o ž e  nj e

Privrednom društvu „Nova M" d.o.o. iz Podgorice, emiteru televizijskog programa „TV Nova M", 
Agencija za elektronske medije izdala je Odobrenja za emitovanje br. O-TV-K-14.

Rješenjem o izmjeni i dopuni Odobrenja za emitovanje br. O-TV-K-14 (br. 02-1926/3 od 05.10.2018. 
godine) izmijenjena je tačka 2.1. Poglavlja 2 „Struktura programa i druge programske obaveze” i utvrđen 
Aneks 2.

Naknadnom provjerom, Agencija je utvrdila da je prlikom izdavanja Rješenja o izmjeni i dopuni 
Odobrenja za emitovanje br. O-TV-K-14 (br. 02-1926/3 od 05.10.2018. godine) u dijelu koji se odnosi na broj 
odobrenja napravljena greška, jer je kao broj odobrenja za emitovanje naveden br. O-R-K-14, umjesto br. O- 
TV-K-14.

Član 26. Zakona o upravnom postupku propisuje da javnopravni organ može u bilo koje vrijeme 
ispraviti greške u imenima ili brojevima, pisanju ili računanju i druge očigledne greške u rješenju koje je donio 
ili u ovjerenim prepisima tog rješenja kao i da se o ispravci greške donosi posebno rješenje. Takođe, istim 
članom je propisano da ispravka greške proizvodi pravno dejstvo od dana od kojeg pravno dejstvo proizvodi 
rješenje koje se ispravlja.

Saglasno navedenom, direktor Agencije je, postupajući u skladu sa članom 26 Zakona o upravnom 
postupku, donio odluku kao u dispozitivu ovog rješenja.

Pravna pouka

Protiv ovog rješenja emiter može podnijeti žalbu Savjetu Agencije za 
dana od dana dostavljanja rješenja.

Dostavljeno:
Privrednom društvu „Nova M" d.o.o. 
Sektor za pravne i ekonomske poslove 
Arhiva

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9 Telefon:+382 20 201 430
Podgorica, Crna Gora Telefax: +382 20 201 440

http://www.aemcq.orQ

